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TIETOA TE-PALVELUIDEN 
RYHMÄVASTUUVAKUUTUKSESTA JA 
TAPATURMAVAKUUTUKSESTA 

 
Tässä selostetut ryhmävastuuvakuutus ja tapaturmavakuutus koskevat seuraavia julkisesta 
työvoimapalvelusta annetun lain mukaisia palveluja: 
 
- työkokeilu työpaikalla 
- rekrytointikokeilu työpaikalla 
- koulutuskokeilu oppilaitoksessa  
- työnhakuvalmennus 
- uravalmennus 
- työhönvalmennus 
 

1) Ryhmävastuuvakuutus 

Järvenpään kaupunki Keski-Uudenmaan TE-palveluiden järjestämisen vastuukuntana on 
ottanut ryhmävastuuvakuutuksen edellä mainittuihin palveluihin osallistuville henkilöille If 
vakuutusyhtiöltä. Vakuutustunnus SP1386226. 
 
Vastuuvakuutus korvaa ainoastaan ne työtehtävien suorittamisen yhteydessä syntyneet 
vahingot, joista palveluihin osallistuva on vahingonkorvauslain mukaan 
vahingonkorvausvelvollinen. 
 
Vahingonkorvausvastuun syntymistä harkittaessa palveluun osallistuva rinnastetaan 
yrityksen työntekijään. Työntekijä (vrt. palveluun osallistuva) ei ole vastuussa työnantajalle 
(vrt. palvelun järjestäjälle) aiheuttamastaan vahingosta, mikäli vahingon syynä on 
ainoastaan lievä tuottamus. Lievällä tuottamuksella aiheutettuja vahinkoja ei korvata siten 
myöskään vastuuvakuutuksesta. 
 
Vakuutuksesta ei korvata myöskään palvelussa olevan tahallisesti tai törkeällä 
tuottamuksella aiheuttamia vahinkoja. Tällaisten vahinkojen osalta korvausvastuu on aina 
tekijällä itsellään. 

 
Voimassaoloalue: Koko maailma paitsi Yhdysvallat, Kanada tai näiden maiden lakien 
mukaiset oikeudenkäynnit. 
 
Vahinko ulkopuoliselle korvataan 
 
Vakuutus kattaa palvelun järjestäjälle (tai vast.) tai ulkopuoliselle taholle aiheutetun 
vahingon. Vakuutus ei korvaa palvelussa olevalle itselleen tai hänen perheelleen 
aiheutuneita vahinkoja (esim. työkokeilijan rikkoutuneet silmälasit). 
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Taloudellinen vahinko 
 
Vakuutus ei korvaa sellaista taloudellista vahinkoa, joka ei ole yhteydessä henkilö- tai  
esinevahinkoon (esim. työkokeilija on hinnoitellut tuotteet väärin, leimannut luottokortin 
väärin, mistä seurannut taloudellista vahinkoa työkokeilun järjestäjälle). 
 
Liikennevahingot 
 
Vakuutus ei korvaa vahinkoa, joka aiheutuu liikennevakuutuslain tai vastaavan ulkomaisen 
lain mukaisesta moottoriajoneuvon liikenteeseen käyttämisestä. 
 
Mikäli kokeilussa/valmennuksessa olevan henkilön on tarkoitus suorittaa ajoneuvon  
kuljetustehtäviä, on vakuutusturva siten saman sisältöinen kuin kyseistä ajoneuvoa 
muutenkin kuljetettaessa (pakolliset ja vapaaehtoiset liikennevakuutukset). 
 
Omaisuusvahingot 

 
Vastuuvakuutus korvaa palveluun osallistuvan käsiteltävänä tai huolehdittavana olevalle  
omaisuudelle aiheutetut vahingot vakuutusehtojen mukaisesti (esim. työkokeilija 
korjatessaan kokeilupaikan järjestäjän asiakkaan autoa aiheuttaa lievää suuremmalla 
tuottamuksellaan sille vahingon). 
 
Omaisuudelle aiheutuneesta vahingosta korvataan kuitenkin enintään 20 000 euroa 
vahinkotapahtumaa kohden. 
 
Käsittelyllä ja huolehdittavana olemisella tarkoitetaan vakuutusehtojen mukaisesti mm.  
omaisuuden asennustöitä, korjaustöitä ja säilytysvastuuta. 
 
Vahingonkorvausoikeuden mukaan vahingon aiheuttaja on velvollinen korvaamaan 
ainoastaan tuhoutuneen tai hukatun esineen päivänarvon. Vahingon aiheuttaja ei ole 
velvollinen korvaamaan ns. jälleenhankinta-arvoa. Näin ollen ei vakuutuksestakaan voida 
korvata kuin omaisuuden päivänarvoa vastaava korvaus. 

 
Menettely vastuuvakuutuksen mukaisen vahingon satuttua 
 
Vahingon tapahduttua tulee tehdä kaikki kohtuulliset toimenpiteet lisävahinkojen 
estämiseksi.  Dokumentoi vahinkopaikka, olosuhteet ja aiheutuneet vahingot 
mahdollisuuksien mukaan (esim. valokuvat). 
— Kerää vahingonkärsineiden ja mahdollisten todistajien nimet ja yhteystiedot.  
— Kerää vahinkotapahtumasta ja sen sattumissyistä mahdollisimman yksityiskohtaiset 

tiedot, sopimukset ja muu materiaali.  
 
Vahinkoilmoitus ja liitteet 
— Tee vahinkoilmoitus sähköisesti Söderberg & Partnersin verkkosivuilla. Tätä kautta voit 

lähettää myös mahdolliset liitteet sähköisesti. 

https://www.soderbergpartners.fi/ilmoita-vahingosta/
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2) Tapaturmavakuutus 

Edellä mainituissa palveluissa sattuneesta tapaturmasta tai siinä saadusta ammattitaudista 
suoritetaan palvelussa olevalle korvaus samoilla perusteilla kuin tapaturmavakuutuslaissa 
(459/2015) säädetään työntekijälle sattuneesta työtapaturmasta. Tapaturmavakuutuslain 
mukaan korvataan mm. työssä, työpaikkaan kuuluvalla alueella, työmatkalla ja työnantajan 
asioilla sattunut tapaturma, joka on aiheuttanut vamman tai sairauden. 
 
Järvenpään kaupunki Keski-Uudenmaan TE-palveluiden järjestämisen vastuukuntana on 
ottanut työtapaturma- ja ammattitautivakuutuksen edellä mainittuihin palveluihin 
osallistuville henkilöille Fennia vakuutusyhtiöltä. Vakuutustunnus 8926737. 
 
Tapaturmavakuutuslaki kattaa myös ulkomailla palvelussa oleville sattuneet vammat ja  
sairaudet samoin perustein kuin Suomessa. Koska tapaturmavakuutuslaki ei korvaa ns.  
siviilisairauksia ja vapaa-aikana sattuneita vahinkoja, erillisen matkavakuutuksen ottamista 
suositellaan. 
 
Menettely tapaturman sattuessa 
 
Tapaturman satuttua tai ammattitautiepäilyn ilmennettyä palvelun järjestäjän velvollisuus 
on tehdä ilmoitus vakuutusyhtiöön 10 arkipäivän kuluessa siitä, kun tapahtuma on tullut 
palvelun järjestäjän tietoon. Tapaturmailmoituksen täyttää palveluun osallistunut yhdessä 
palvelun järjestäjän kanssa.  
 
1. Vahingoittunut ilmoittaa tapaturmasta tai ammattitautiepäilystä palvelun järjestäjälle. 
Vahingoittunut voi soittaa myös FenniaHoitajalle puh. 010 503 5000. FenniaHoitaja varaa 
tarvittaessa lääkäriajan. 
2. Tapaturmailmoitus tehdään osoitteessa: https://www.fennia.fi/vahingot/sairaus-ja-
tapaturma/tyonantajan-tai-yrittajan-vakuutuksesta-korvattava-tapaturma-tai-sairaus. 
3. Kun vahingosta on tullut ilmoitus Fenniaan, tulee vahingoittuneelle matkapuhelimeen 
vakuutustodistus tekstiviestillä. Vakuutustodistuksella saa hoidon maksutta.  
4. Palveluihin osallistuva hakee itsemaksamat kulut takaisin OmaFennia –Verkkopalvelusta. 
www.fennia.fi/omafennia > kirjaudu sisään Kotitaloudet > ilmoitukset > henkilövahingot > 
jatkokulu sairaskuluja tapaturmailmoitukseen. 
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